[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12.2014                                                                                                     №  1424

О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 12 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», заключениями межведомственной комиссии по оценке соответствия жилых помещений и домов требованиям, установленным действующим законодательством, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Признать многоквартирные дома, указанные в приложении к настоящему постановлению, аварийными и подлежащими сносу по причине физического износа в процессе эксплуатации (далее - аварийные дома).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
 городского округа город Первомайск
  Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                         от  31.12.2014   № 	№  1424

Перечень многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу в городском округе город Первомайск
Нижегородской области

	№ п/п
	Адрес МКД

	1
	г. Первомайск, ул. Железнодорожная, д.1

	2
	г. Первомайск, ул. Железнодорожная, д.2

	3
	г. Первомайск, ул. Железнодорожная, д.3

	4
	г. Первомайск, ул. Железнодорожная, д.4

	5
	г. Первомайск, ул. Клубная, д.11

	6
	г. Первомайск, ул. Клубная, д.13

	7
	г. Первомайск, ул. Клубная, д.15

	8
	г. Первомайск, ул. Клубная, д.8

	9
	г. Первомайск, ул. Ломоносова, д.1

	10
	г. Первомайск, ул. Октябрьская, д.43

	11
	г. Первомайск, ул. Пролетарская, д.1

	12
	г. Первомайск, ул. Пролетарская, д.7

	13
	г. Первомайск, ул. Пролетарская, д.33

	14
	г. Первомайск, ул. Тимирязева, д.6

	15
	г. Первомайск, ул. Чкалова, д.7

	16
	г. Первомайск, ул. Энгельса, д.3

	17
	г. Первомайск, ул. Энгельса, д.7

	18
	г. Первомайск, ул. Энгельса, д.8

	19
	г. Первомайск, ул. Энгельса, д.9

	20
	г. Первомайск, ул. Энгельса, д.14

	21
	г. Первомайск, ул. Энгельса, д.17

	22
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Горького, д. 1а

	23
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Горького, д. 2а

	24
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Кирова,  д. 2

	25
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Кирова, д. 4

	26
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул.Кирова, д. 6

	27
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Ленина, д.7

	28
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Ленина, д.9

	29
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. 1 Мая, д.20

	30
	г. Первомайск, рп. Сатис, пер. Революции, д.3

	31
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Советская, д.9

	32
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Советская, д.11

	33
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Советская, д.15

	34
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Советская, д.19

	35
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Фабричная, д.6

	36
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Фабричная, д.13

	37
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Фабричная, д.17

	38
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Чкалова, д.11

	39
	г. Первомайск, рп. Сатис, ул. Щитаева, д.2

image1.png